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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien ja maakuntien taloustietojen 
tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Teuvan kunnan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien ja maakuntien taloustietojen 
tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi (KH 142 § / 2018)

Kuntien taloustietojen raportoinnin uudistuminen ja automatisoituminen on askel eteenpäin 
julkisten palveluiden digitalisoinnissa. Lisäksi lakiluonnoksen mahdollistama uudistus edistää 
taloustietojen hyödyntämisen nykyistä laajemmassa mittakaavassa. Teuvan kunta kannattaa näitä 
näkemyksiä lainsäädäntöuudistuksen taustalla.

Toimintamallin tavoitteena on taloustietojen tuottamisen kustannusten aleneminen. Teuvan kunta 
toteaa, että pidemmällä aikavälillä tähän pääseminen lienee mahdollista. Raportointimalliin 
siirtyminen kuitenkin lisää hyvin todennäköisesti esimerkiksi kertaluonteisia investointikustannuksia 
murrosvaiheessa.

Yhtenä keskeisenä tavoitteena on parantaa taloustietojen ajantasaisuutta, vertailtavuutta ja 
oikeellisuutta. Teuvan kunta näkee, että onnistunut toimeenpano lisää tarvetta esimerkiksi 
ohjaukseen yhteneville toimintatavoille, että vertailtavuus toteutuu.

Luonnoksen mukaan kunnille tulee velvollisuus toimittaa tiedot suoraan taloushallinnon 
tietojärjestelmistä siten, että tiedot ovat teknisesti yhteensopivassa muodossa. Teuvan kunnan 
näkemyksen mukaan tukea toimeenpanoon tullaan tarvitsemaan mm. juuri teknisen osaamisen 
tukemisessa. Toimintamallin käyttöönotto edellyttää muutoksia kuntien tietojärjestelmiin. 
Taloushallinnossa työskenteleville suunnattuun koulutukseen ja muutosviestintään tulee kiinnittää 
erityistä huomiota.
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Esitetyn toimintamallin aiheuttamat vaikutukset

-

Esitetyn toimintamallin vastuiden selkeys

-

Esitetyn toimintamallin toimeenpanon edellyttämät toimenpiteet kunnissa

-

Millaista tukea tarvittaisiin esitetyn raportointimallin onnistuneeseen toimeenpanoon

-

kunta Teuvan
Teuvan kunta


